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BILANCI I GJENDJES

31 dhjetor 2016 31 dhjetor 2017

ASETET ne Euro ne Euro

Paraja në dorë dhe në bankë 553,514                  605,277                  

Investimet në depozita 5,316,623               5,722,441               

Investimet ne letra me vlere 3,861,898               4,185,932               

Kostot e përvetësuara të shtyra 427,719                  453,143                  

Llogaritë e arkëtueshme nga sigurimet dhe risigurimet 702,481                  796,101                  

Asetet e risigurimit 474,380                  667,910                  

Tokë dhe Ndërtesa 3,047,086               3,007,385               

Asete të tjera të prekshme 85,441                    71,309                    

Asetet e paprekshme 60,406                    63,546                    

Asetetë tjera 8,716                      4,636                      

GJITHSEJ ASETET 14,538,263     15,577,679     

DETYRIMET

Provizionet për dëme dhe shpenzimet e trajtimit të dëmeve 7,342,027               7,428,559               

Provizionet për primin e pa fituar dhe riskun e pa skaduar 2,187,407               2,634,505               

Llogaritë e pagueshme të sigurimit dhe detyrimet e tjera 482,238                  660,710                  

Huatë dhe kreditë

Kreditorët e tjerë dhe Akrualet 829,484                  814,736                  

GJITHSEJ DETYRIMET 10,841,155            11,538,511            

KAPITALI AKSIONAR

Kapitali aksionar 5,428,040               5,428,040               

Fitimi i akumuluar (2,324,806)             (2,496,779)             

Fitimi per periudhen (171,970)                 223,577                  

Rezerva të tjera 765,843                  884,329                  

GJITHSEJ KAPITALI AKSIONAR 3,697,108               4,039,168               

GJITHSEJ DETYRIMET DHE KAPITALI 14,538,264     15,577,678     
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